
令和３年４月吉日 
花輪高校同窓会会員 各位     

秋田県立花輪高等学校同窓会 
会 長 関 厚   

 
令和３年度 花輪高校同窓会総会について（御案内） 

 
 陽春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より同窓会の活動に、御理解と御協力をいただきお礼申し上げます。 
 さて、今年度同窓会総会を下記により開催いたします。鹿角３高校の統合ま

で後３年となりました。一般会員の方にも多数集まっていただき、じっくり話

し合う機会にしたいと考えて御案内いたします。 
なお、今年は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、総会後の講演会

と懇親会は取りやめることといたしました。御多忙のことと存じますが多数参

加くださるようお願い申し上げます。 
 

記 
 

期 日：令和３年５月１４日（金） 
時 間：受 付：午後５時３０分～ 

総 会：午後６時００分～（事業報告・予算決算・役員改選等）

参加費：無料 
会 場：茅茹荘  ＴＥＬ２３－３１２６ 
出 欠：５月７日（金）までに学校へ御連絡ください。 

 
問い合わせ 花輪高等学校  

総務部 齊藤祐一郎  
電話 ０１８６－２３－２１２６（事務室） 
FAX ０１８６－２３－２１３７ 

 


